
Brugal 1888 Ron Gran Reserva Doblemente Anejado
40% 0,7 l (dárkové balení lucerna)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 23:18
1/2

Výrobce Brugal a Co.S.A. 
Kód produktu 1035877 
EAN 7460855235751 

Dárkové balení Brugal 1888 je perfektně vyvážený blended
rum z Dominikánské republiky. Je to mistrovská směs, která
je výsledkem zkušenosti pěti generací.

Rum se dvakrát destiluje a dvakrát zraje. Nejdříve v ex-
bourbon sudech z bílého dubu, později v ex-sherry
španělských sudech. Výsledkem je tmavě hnědý alkohol s
komplexním aroma čokolády. Hladký a dobře zaoblený rum s
tělem i charakterem.

Vychutnejte si Brugal 1888 při pokojové teplotě s kostkami
ledu nebo ve vašem oblíbeném koktejlu Manhattan. Rum se
nachází v krásném plechovém balení, které můžete použít
jako dekorační lucernu ať už na Vánoce nebo během roku.

Barva: jantarová s červenými odlesky
Vůně: sušené ovoce, rozinky, dřevo, skořice, čokoláda, káva
Chuť: karamel, vanilka, broskev, kakao, hřebíček, kouř
Závěr: Velmi dlouhý, elegantní, med, jablko, čokoláda, máslo
Ocenění:

Stříbrná medaile z International Wine and Spirts Competition,
2018 93/100 v Global Rum Masters, 2017

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Brugal 1888 Ron Gran Reserva Doblemente Anejado
40% 0,7 l (dárkové balení lucerna)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 23:18
2/2

Popis
Značka Brugal byla založena v roce 1888 v Puerto
Plata, v Dominikánské republice Španělem D.
Andrésem Brugalem, jehož cílem bylo vytvořit ten
nejjemnější karibský rum. Ron Brugal je
charakteristicky suchý, karibský rum. Pečlivě
kontrolovaná destilace a filtrace dodává Brugalu
mimořádně čistý a suchý alkohol. Vyvážením
tradiční suchosti vzniká mimořádný koktejl,
preferovaný jak spotřebiteli, tak experty. Všechny
rumy této značky zrají v pečlivě vybraných
dubových sudech, které jim dodávají jemnou a
charakteristickou chuť. Firma Brugal je proslulá
největší sbírkou dubových sudů v Karibiku. Rum
Brugal pochází vždy jen z Dominikánské republiky a
symbolizuje opravdovou chuť Karibiku. I proto je
nejoblíbenějším a nejprodávanějším rumem v této
oblasti a třetí nejprodávanější značkou rumu na
světě.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Karamel, dřevo, lékořice 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 12g/l 


